
8

3

8

6

7

1

2

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月7日（土）7回高知3日

11R ＡＢ混合　ＡＢ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 キモンダッシュ
父:コパノフウジン  母:コパノチカチャン

牡  7 赤岡修次
56.0

1:31.1
(－)

2-2-2-1 40.3 － 1 490
(+6)

田中守（高知）
古町純代
西村　和夫

2 3 オイルタウン
父:タイムパラドックス  母:スーパーオアシス

牡  7 永森大智
55.0

1:31.6
(2 1/2)

3-3-4-4 40.3 － 3 471
(-10)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
沖田牧場

3 8 サルダーナ
父:ルーラーシップ  母:バイラオーラ

牝  5 妹尾浩一朗
54.0

1:31.8
(1)

5-5-5-5 40.4 － 6 477
(-6)

打越勇児（高知）
豊島愛子
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 6 ティーエスバラ
父:ダイワメジャー  母:バラシング

牡  7 佐原秀泰
55.0

1:32.1
(1 1/2)

4-4-3-2 41.1 － 2 521
(-1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
浦河日成牧場

5 7 ドラゴンウィスカー
父:スマートボーイ  母:ヘヴンズカーニバル

牡 11 多田羅誠也
▲52.0

1:32.1
(アタマ)

7-7-7-7 40.0 － 8 527
(+10)

國澤輝幸（高知）
泉俊二
グランド牧場

6 1 ヒロノフェロー
父:キングヘイロー  母:アイカギ

牡  6 濱尚美
★51.0

1:32.4
(1 1/2)

1-1-1-3 41.7 － 5 528
(-9)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
川越ファーム

7 2 ダイチトゥルース
父:ノボジャック  母:キュートネス２

牡  8 宮川実
55.0

1:32.6
(1)

8-8-8-6 40.4 － 4 468
(+6)

打越勇児（高知）
（有）荻伏服部牧場
荻伏服部牧場

8 4 ダノンブライト
父:ディープインパクト  母:ペニーズフォーチュン

牡  7 東川公則
55.0

1:34.2
(8)

6-6-6-8 42.4 － 7 482
(-2)

別府真司（高知）
酒井孝敏
下河辺牧場

** 5 クールジャイロ
父:ハーツクライ  母:レディピーチ

牡  8 塚本雄大
☆54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

國澤輝幸（高知）
岡林憲一
田中　元寿

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,3,6,8,4,7,2

1,9,3,6,8,4,7,2

1,9,6,3,8,4,7,2

9,6,1,3,8,2,7,4

払戻金
単 勝 9 130円

複 勝 9 110円

3 170円

8 480円

ワイド 3-9 210円

8-9 870円

3-8 1,680円

枠 連 3-8 280円

馬 連 3-9 290円

馬 単 9-3 350円

3連複 3-8-9 3,040円

3連単 9-3-8 5,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


