11R AB混合 AB サラ系一般							【天候】雨		【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
Γ	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円												
Ť	自 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
	8	9	キモンダッシュ 父:コパノフウジン 母:コパノチカチャン	牡 7	赤岡修次 56.0	1:31.1 (-)	2-2-2-1	40.3	_	1	490 (+6)	田中守(高知) 古町純代 西村 和夫	
2	2 3	3	オイルタウン 父:タイムパラドックス 母:スーパーオアシス	牡 7	永森大智 55.0	1:31.6 (2 1/2)	3-3-4-4	40.3	_	3	471 (-10)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 沖田牧場	
,	8	8	サルダーナ 父:ルーラーシップ 母:バイラオーラ	牝 5	妹尾浩一朗 54.0	1:31.8 (1)	5-5-5-5	40.4	-	6	477 (-6)	打越勇児(高知) 豊島愛子 (有)社台コーオ	ペレーション白老ファ
4	4 6	6	ティーエスバラ 父:ダイワメジャー 母:バラシング	牡 7	佐原秀泰 55.0	1:32.1 (1 1/2)	4-4-3-2	41.1	_	2	521 (-1)	那俄性哲也(高知 (株)ファースト 浦河日成牧場	
,	5 7	7	ドラゴンウィスカー 父:スマートボーイ 母:ヘヴンズカーニバル	牡 11	多田羅誠也 ▲52.0	1:32.1 (アタマ)	7-7-7	40.0	-	8	527 (+10)	國澤輝幸(高知) 泉俊二 グランド牧場	
(5 1	1	ヒロノフェロー 父:キングへイロー 母:アイカギ	牡 6	濱尚美 ★51.0	1:32.4 (1 1/2)	1-1-1-3	41.7	-	5	528 (-9)	細川忠義(高知) 門脇ゆり 川越ファーム	
	7 2	2	ダイチトゥルース 父:ノボジャック 母:キュートネス2	牡 8	宮川実 55.0	1:32.6	8-8-8-6	40.4	_	4	468 (+6)	打越勇児(高知) (有)荻伏服部牡 荻伏服部牧場	攻場
8	3 4	4	ダノンブライト 父:ディーブインパクト 母:ベニーズフォーチュン	牡 7	東川公則 55.0	1:34.2	6-6-6-8	42.4	_	7	482 (-2)	別府真司(高知) 酒井孝敏 下河辺牧場	
*	* 5	5	クールジャイロ 父:ハーツクライ 母:レディピーチ	牡 8	塚本雄大 ☆54.0	— (取消)	-	_	-	_	- (-)	國澤輝幸(高知) 岡林憲一 田中 元寿	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,3,6,8,4,7,2
2コーナー	1,9,3,6,8,4,7,2
3コーナー	1,9,6,3,8,4,7,2
4コーナー	9,6,1,3,8,2,7,4

● 払戻金

単 勝	9	130円
複 勝	9	110円
	3	170円
	8	480円

ワイド	3–9	210円
	8-9	870円
	3-8	1,680円

枠 連	3-8	280円
馬連	3-9	290円
馬単	9–3	350円

3連複	3-8-9	3,040円
3連単	9-3-8	5,220円